

**BellCon ApS**  
Messingvej 64A, 8940 Randers

**CVR-nr. 26 65 01 78**  
*Company reg. no. 26 65 01 78*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**1. januar - 31. december 2015**  
*1 January - 31 December 2015*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.  
*The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 20 April 2016.*

---

**Poul Erik Christensen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	BellCon ApS Messingvej 64A 8940 Randers
	CVR-nr.: 26 65 01 78 <i>Company reg. no.:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Bitten Jakobsen, Formand Poul Erik Christensen Anders Sabroe Nielsen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Poul Erik Christensen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	BellCon Holding ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

*The principal activities of the company*

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion, salg og agenturvirksomhed af pengetestudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

*The company's main activity has as in previous years passed in the development, production, sales and agency business of money testing equipment and related activities.*

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Development in activities and financial matters*

Årets bruttofortjeneste udgør 1.454.289 kr. mod 1.999.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.530 kr. mod 564.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The gross profit for the year is DKK 1.454.289 against DKK 1.999.775 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 228.530 against DKK 564.765 last year. The management consider the results satisfactory.*

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

*Events subsequent to the financial year*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>1.454.289</b>	<b>1.999.775</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.184.922	-1.412.610
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>269.367</b>	<b>587.165</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-40.837	-22.400
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>228.530</b>	<b>564.765</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>228.530</b>	<b>564.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	200.000
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	228.530	364.765
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>228.530</b>	<b>564.765</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	36.711	36.711
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	36.711	36.711
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<b>36.711</b>	<b>36.711</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	2.438.254	1.127.799
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	2.438.254	1.127.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	1.307.079	1.082.279
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	52.355	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	11.672	13.709
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	6.069	5.260
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	1.377.175	1.101.248
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	759.237	683.216
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<b>4.574.666</b>	<b>2.912.263</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<b>4.611.377</b>	<b>2.948.974</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
3		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	625.000	625.000
4		
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	1.198.896	970.365
5		
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	200.000
	<u>1.823.896</u>	<u>1.795.365</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Equity in total</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>		
	0	330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>		
	1.206.221	396.624
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>		
	197.665	4.051
Anden gæld		
<i>Other debts</i>		
	<u>1.383.595</u>	<u>752.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>		
	<u>2.787.481</u>	<u>1.153.609</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Liabilities in total</i>		
	<u>2.787.481</u>	<u>1.153.609</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Equity and liabilities in total</i>		
	<u>4.611.377</u>	<u>2.948.974</u>
<b>6 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.050.965	1.343.927
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	63.300	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	11.880	6.435
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	58.777	62.248
	<u><b>1.184.922</b></u>	<u><b>1.412.610</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	5.864	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	34.973	22.400
	<u><b>40.837</b></u>	<u><b>22.400</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	625.000	625.000
	<u><b>625.000</b></u>	<u><b>625.000</b></u>
Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør nom. 114.804 erhvervet for DKK 1.500.000 i 2010.		
<i>The enterprise' holding of own shares is 114,804 shares. The purchase price represents DKK 1.500.000.</i>		



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b> <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015 <i>Results brought forward 1 January 2015</i>	970.366	605.600
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>228.530</u>	<u>364.765</u>
	<b><u>1.198.896</u></b>	<b><u>970.365</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> <i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		
<b>Eventualforpligtelser</b> <i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 3 måneder på t.DKK 38. Derudover har selskabet indgået leasingkontrakter med restløbetid på 42 måneder og en samlet restydelse på t.DKK 40. <i>The company has entered into a lease with a interminable periode of 3 months t.DKK 38. Additionally, the Company entered into leasing contracts with a remaining life of 42 months and a total remaining output of t.DKK 40.</i>		
<b>Sambeskatning</b> <i>Joint taxation</i>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BellCon Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. <i>BellCon Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.</i>		

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **6. Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

##### **Sambeskatning (fortsat)** *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*